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Til IKF-skolene 

 

Vi viser til IKF-rundskriv 13-2016, sendt 10. november, med foreløpig informasjon om konferansen.  
I tillegg til foreløpig informasjon ba vi dere holde av dagen(e) i god tid. Eierorganisasjonene fikk 
tilsvarende skriv. 

Nå er programmet for eierkonferansen klart. Det er lagt ut på NKF’s nettsted sammen med 
påmeldingsskjema. Se http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/skoleeierkonferanse/ 

Rektorene skal ikke melde seg på her, men vil automatisk være påmeldt gjennom påmelding til 
rektorforum.  

Rektorforum 30. oktober – 2. november 
Konferansen for skoleeierne mandag 30. oktober er også første del av programmet for årets 
rektorforum. Resten av konferansen holdes på Sanner hotell på Gran. Programmet avsluttes til lunsj 
torsdag 2. november. 

Program og påmeldingsskjema for rektorforum blir lagt ut omkring 1. september. 
 

Skolene må informere egne styrerepresentanter 
Eierorganisasjonene sentralt får eget informasjonsskriv med programmet. Det følger også som 
vedlegg sammen med dette rundskrivet, og finnes under kursinformasjonen på nettstedet til NKF. 
Når det gjelder informasjon, invitasjon og påmelding for hver enkelt skoles eiere, satser vi på at den 
går via dere, og at faktura for deltakelsen sendes til skolens adresse.  
 

Med vennlig hilsen  

Tor Grønvik  
daglig leder NKF/IKF  

 
Vedlegg: Informasjonsskriv til eierorganisasjonene. 

Til  

 Rundskriv IKF 05-2017 

 Oslo, 29. juni 2017 

 

Konferanse for eierne av kristne folkehøgskoler 
Gardermoen - mandag 30. oktober 2017 
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ORGANISASJONENES FOLKEHØGSKOLERÅD (OFR) 
 
           Oslo, 29. juni 2017 
 
Skoleeierkonferanse i Organisasjonenes Folkehøgskoleråd 30. oktober 2017 
 
Vi viser til innkalling og foreløpig informasjon om konferansen, utsendt i november 2016. Vi håper 
mange av dere allerede har satt av dagen, eller i alle fall får en påminning om det nå og melder dere 
på, eller sender invitasjonen videre hvis det er noen annen som burde fått den. Her kommer 
programmet for dagen, med alle hovedtrekkene på plass. 
 

Sted: 
Konferansen blir holdt på Park Inn hotell ved Gardermoen. Det ligger i gangavstand (500 
meter) fra flyterminalen. 
 
Tid: 
Konferansen holdes fra kl 10 til kl 16.50, mandag 30. oktober. Det er middag kl 17 for dem 
som ønsker det.  
 
Pris: 
Deltakelse på konferansen koster kr 1 350 per person. Det innbefatter lunsj og annen 
servering under konferansen. Middagen kl 17 koster kr 330 og må bestilles særskilt ved 
påmelding.  
IKF sender faktura for deltakerne til den fakturaadressen som oppgis ved påmelding. 
For rektorene får skolene regning fra IKF for rektorforum samlet. 
 
Påmelding: 
På NKF’s nettsted: http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/skoleeierkonferanse/ 
Konferansen inngår som første dag i årets rektorforum (30. oktober – 2. november) for de 
kristne folkehøgskolene. Rektorene trenger derfor ikke melde seg på eierkonferansen 
separat.  
 
Alle praktiske spørsmål om konferansen rettes til sekretariatet for Noregs Kristelege 
Folkehøgskolelag (NKF) og Informasjonskontor for kristen folkehøgskole (IKF): 
nkf@ikf.no , eller telefon 2247 4300 - spør etter Hilde. 
 
Påmeldingsfrist: 
20. september. 

 
Bakgrunn 
OFR er en nettverksorganisasjon for eiere av kristne folkehøgskoler. Både trossamfunn og kristne 
organisasjoner er dermed medlemmer. Organisasjonen er i en hvilende posisjon, med beredskap til å 
tre i funksjon om behovet skulle opptre. Normisjon ble i sin tid gitt ansvar for å innkalle rådet dersom 
behov skulle oppstå.  
 
Med denne eierkonferansen ønsker vi å bidra til økt bevisstgjøring på de utfordringer og muligheter 
vi har som eiere av til sammen 32 kristne folkehøgskoler. Disse skolene er en strategisk arena i vårt 
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møte med ungdomsgenerasjonen, og som eiere trenger vi denne møteplassen for å inspireres og 
utfordres til å være offensive og positive eiere.  
 
Det ble holdt tilsvarende konferanser i 2011 og i 2014. Det har vært gledelig stor deltakelse, og vi 
ønsker å bygge videre på de gode erfaringene. Også denne gangen er konferansen et samarbeid med 
Noregs Kristelege Folkehøgskolelag (NKF) og Informasjonskontor for kristen folkehøgskole (IKF). 
 
De kristne folkehøgskolene står i en utfordrende situasjon. Utfordrende først og fremst i positiv 
forstand, ved god søkning til de fleste skolene, og en unik mulighet til å gi unge mennesker et 
annerledes skoleår – et år med formidling av fag, verdier og stimulans til modning og vekst. For 
eierne representerer den kristne folkehøgskolen en unik arena for å nå inn til nye generasjoner.  
 
Selv om eierskapet formelt og juridisk er organisert på ulike måter, har likevel så godt som alle 
kristne folkehøgskoler en reell eiertilknytning med et positivt ønske om at denne tilhørigheten skal 
være en ressurs i skolenes arbeid. 
 
Konferansens formål og program 
Hovedtemaet er denne gangen «Aktivt eierskap». Hvordan kan vi få til det gode samspillet og den 
rette ansvarsfordelingen mellom ulike eierorganer og skolens personale og ledelse. Professor Magne 
Supphellen fra NHH og «Hauge School of management» (NLA) holder innledningsforedraget til denne 
økta, der vi også vil få konkrete eksempler fra noen av skolene som utgangspunkt for samtaler og 
erfaringsdeling i grupper. Vi får presentert to skoleutviklingsprosjekter for de kristne 
folkehøgskolene. Og vi får besøk av nytilsatt generalsekretær i Svenska Evangeliska Alliansen, Olof 
Edsinger. Vi tror hans foredrag «Tidens puls» vil være et godt bidrag til programmet. Se hele 
programmet på neste side. 
 
Først og fremst vil vi la oss utfordre som skoleeiere til å bevisstgjøres på vårt ansvar, våre 
utfordringer og våre muligheter. 
 
Hvem innkalles?  
OFR´s statutter er ikke spesifikke på hvem som representerer eierorganisasjonen, men med tanke på 
konferansens formål og viktighet inviteres følgende: 
 

- Øverste leder for eierorganisasjon/trossamfunn 
- Skoleansvarlig i eierorganisasjon/trossamfunn 
- Leder av region/krets som er eier av folkehøgskole 
- Leder av skolens styre sammen med ett styremedlem 
- Skolenes rektorer 

 
Vel møtt til konferansen! 
 
Vennlig hilsen 
 
Svein Granerud    Øystein Magelssen   Tor Grønvik  
Normisjon / OFR   KFUK/KFUM  / OFR   NKF/IKF 
  



 
 
 

Konferanse for eierne av kristne folkehøgskoler 
 
Radisson Park Inn hotel, Gardermoen, mandag 30. oktober 2017 
 
0930 Frammøte – Registrering - Kaffe 

1000 – 1010 Velkomst og oppstart 

1010 – 1025 Åpning av konferansen 
Trygve Slagsvold Vedum (?) 

1025 – 1055 Elevenes møte med en kristen folkehøgskole 
Johan Lövgren: Elevenes møte med trospraksiser på de kristne folkehøgskolene 

1055 - 1105 Pause 

1105 - 1130 Elevenes møte med en kristen folkehøgskole 
Marie Wiland: «Livsmot og mestring» Elevenes møte med et støttende fellesskap 

1130 – 1230 Lunsj 

1230 – 1325  «Tidens puls» 
Foredrag ved Olof Edsinger. Generalsekretær i Svenska Evangeliska Alliansen 

1325 – 1335 Pause 

1335 – 1420 Aktivt eierskap for aktive skoler 
Hva slags «aktivt eierskap» er eierne og skolene tjent med? 
Professor Magne Supphellen, NHH / Hauge School of Management, NLA 

1420 - 1435 Kaffepause 

1435 – 1545 Aktivt eierskap for aktive skoler 
To korte responsinnlegg, fra en eierrepresentant og en rektor. 
Case fra eierskiftet på Folkehøgskolen Nord-Norge. 
Case fra startfasen for Kristiansand folkehøgskole 
Samtale i grupper 

1545 -1600 Pause 

1600 – 1630 Aktivt eierskap for aktive skoler 
Sluttinnlegg: 
OFR/eierorganisasjon sentralt 
En rektor 
En styreleder 
Magne Supphellen 

1630 – 1650 Veien videre. Avrunding og takk for i dag. 

1700 Middag (for de som har bestilt ved påmelding) 

 
Vi tar forbehold om mindre endringer i programmet 
 


	Til
	Skoleeierkonferanse i Organisasjonenes Folkehøgskoleråd 30. oktober 2017

